especializado  no  serviço  de  manutenção  de  máquinas  de  ar-
condicionado da câmara de vereadores do municipio de São José do
Campestre.

Contratado.................: JOAO VITOR COSME DE OLIVEIRA
11746052430, CNPJ: 44.366.084/0001-57

Valor.................: R$ 17.190,00 (Dezessete mil cento e noventa
reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II , da Lei nº  8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela
Comissão  de  Licitação  e  ratificado  pelo(a)   Sr.(a)  EDUARDO